[image: логотип района]

	ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН  ДЕПУТАТ – ВЛАКЫН ПОГЫНЫН  ШЫМШЕ СОЗЫВШЕ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Сессия № 60                        Решение №  529             17 июля 2024 года

    Об утверждении отчета о расходовании средств резервного фонда Администрации Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл за 2023 год

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пункта 11 Положения о бюджетном процессе в Звениговском муниципальном районе Республики Марий Эл, утвержденного решением Собрания депутатов Звениговского муниципального района, пунктом 11 Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации Звениговского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Звениговского муниципального района от 07.11.2018 г. № 700 (в редакции постановления от 15.02.2023 г. № 36), Собрание депутатов Звениговского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Утвердить Отчет о расходовании средств резервного фонда Администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл за 2023 год, согласно приложению.
    2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования на официальном портале «ВМарийЭл» и подлежит размещению на сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
Председатель Собрания депутатов
Звениговского муниципального района
Республики Марий Эл					                Н.В. Лабутина

image1.jpeg
JULUL